
VANDENS SIURBLIAI, UAB
Įmonės kodas 144708571
PVM kodas LT447085716
Girulių g. 24, Šiauliai
LT78138, Lietuva

DIFUZORIUS CBD 105 3/4 NPT - 25.41 €

APRAŠYMAS:

Didelių burbuliukų aeratorius. JetFlex® CBD 105 galima įsigyti plokšteline versija. Naudojami
valymo įrenginių smėlio kameroje, dumblo stabilizavimo baseinuose arba kaip poaeracija, leidžia
pratekėti dideliems oro kiekiams ir taip užtikrinti geriausią terpės cirkuliaciją arba užtikrinti tam
tikrą deguonies koncentraciją nuotekose. Be to, aeratoriai gali būti naudojami aeracijos
rezervuaruose, siekiant sukurti vertikalius srautus ir taip užkirsti kelią dumblo nuosėdoms
rezervuaro apačioje. Šio tipo aeratorius, kaip nepertraukiamai veikiantis, gali būti laikomas visiškai
nereikalaujančiu priežiūros.   YPATYBĖS

JetFlex® CBD 105
Diskinis difuzorius
Oro išleidimo anga arba perforacija atraminio korpuso apačioje
Silikono membrana, taip pat atraminis korpusas, pagamintas iš stiklo pluoštu sustiprinto
plastiko, užtikrinantis aukščiausią cheminį ir šiluminį atsparumą
Tinka darbui ir su pertraukomis
Atbulinis vožtuvas (papildomai užsakant)
Membrana pagaminta iš deguonies poveikiui atsparios EPDM gumos.
Difuzoriaus korpusas: PVC sustiprintas, kad būtų maksimaliai atsparus cheminėms
medžiagoms, temperatūrai ir UV.
Konstrukcijos savybės: Didelių burbulų diskinis difuzorius yra montuojamas ant PVC pagrindo
ir yra sustiprintas standumo nišomis. Atsidaro automatiškai, pradėjus tiekti orą į vamzdyną.
Nutraukus oro padavimą difuzorius užsidaro ir užkerta kelią nuotekų patekimui į vamzdyną.

  TECHNINIAI DUOMENYS

Minimalus oro srautas: 2 m³/h
Maksimalus oro srautas: 25 m³/h
Skersmuo: 105mm

     




